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CHARAKTER, TEMPERAMENT UND
PERSONLICHKEIT ZEICHNEN SIE AUS

DIE ORGELN IN DER HEILIGGEISTKIRCHE.

VIELSEITIG, STILSICHER, ZEITLOS
UND MODERN BRINGEN
ORGANISTINNEN UND ORGANISTEN
AUS DER GANZEN WELT UNSERE
ORGELN ZUM STRAHLEN

IN 30-MINUTIGEN KURZKONZERTEN,
JEDEN FREITAGMITTAG.

ORGELPUNKTE JANUAR-DEZEMBER 2025
JEWEILS FREITAG, 12.30-13.00 UHR IN DER
HEILIGGEISTKIRCHE BERN

Januar

03.01.
10.01.
17.01.
24.01.
31.01.

Marc Fitze (Bern)

Elie Jolliet (Bern)
Marianne Beyeler (Bern)
Hans Peter Graf (Bern)
Roman Perucki, (Danzig)

Februar

07.02
14.02
21.02
28.02

Mirz

07.03.
14.03.
21.03.
28.03.

April

04.04.
11.04.
25.04.

Mai

02.05.
09.05.
16.05.
23.05.
30.05.

Juni

06.06.
13.06.
20.06.
27.06.

. Aare-Paul Lattik (Tallinn)

. Jorg Ulrich Busch (Ziirich)
. Olivier Schmitt (Hayange)
. Marc Fitze (Bern)

Lee Stalder (Bern)

Cyril Pallaud (Strasbourg)
Jiirg Brunner (Bern)
Thomas Leutenegger (Bern)

Nina Wirz (Burgdorf)
Peter Bader (Augsburg)
Liliia Pechenkina (Leipzig)

Marc Fitze (Bern)
Erwin Messmer (Bern)
Gregor Ehrsam (Ziirich)

Max Sonnleitner (Kilchberg)

Ilja Vollmy Kudrjavtsev (Liestal)

Olivia Ceresola (Bern)
Andreas Wildi (Ziirich)

Magdalena Oliferko-Storck (Bern)

Jean-Christophe Geiser (Lausanne)

Juli

04.07.
11.07.
18.07.
25.07.

August
01.08.
08.08.
15.08.
22.08.
29.08.

Ariane Piller (Bern)

Rudolf Berchtel (Dornbirn)
Konstantin Volostnov (Berlin)
Jean Luc Thellin

(La Chaux-de-Fonds)

Daniel Zaretsky (St. Petersburg)
Matthias Anger (Kongsberg)
Christian Ott (Versailles)

Yves Cuenot (Dijon)

Olivier Salandini (Orléans)

September

05.09.
12.09.
19.09.
26.09.

Paolo Oreni (Treviglio)
Rodolfo Bellatti (Genua)
Salvatore Reitano (Lausanne)
Marc Fitze (Bern)

Oktober

03.10.
10.10.
17.10.
24.10.
31.10.

Hanna Dys (Danzig)

Johannes Fankhauser (Therwil)
Stanislav Surin (Bratislava)
Akiko Kan-Dieu (Déle)

James Gough (London)

November

07.11.
14.11.
21.11.
28.11.

Annerds Hulliger

Sara Gerber (Biel)
Tatjana Fuog (Murten)
Vera Friedli (Bern)

Im Dezember finden die Orgelpunkte im
Rahmen des musikalischen Adventskalen-
ders statt. Programm nach Ansage.

Anderungen vorbehalten, bitte beachten Sie die Webseite www.offene-kirche.ch



offene kirche bern - in der Heiliggeistkirche,
www.offene-kirche.ch o f offene kirche bern
Offen: Dienstag bis Freitag 11-18.30Uhr, Sonntag 13-17Uhr




